第 11 号様式 （第６条関係）           （用紙 日本工業規格 A4 縦長型）

遊漁船業者登録簿閲覧請求書

令和  年  月  日

神奈川県知事 殿

住所

氏名

神奈川県遊漁船業者登録簿閲覧規則第３条の規定により遊漁船業者登録簿の閲覧を

したいので、神奈川県手数料条例(平成 12 年神奈川県条例第２号)第２条の規定により

手数料 300 円を添え、請求します。

証紙貼り付け欄

（消印してはいけません）